
UCHWAŁA NR XXI/171/2020 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2020 rok o kwotę 214.720,00 zł w dziale: 

a) 758 – Różne rozliczenia – 214.720,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2020 rok o kwotę 731,00 zł w dziale: 

a) 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 731,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2020 rok łącznie o kwotę 213.989,00 zł  w dziale: 

a) 600 – Transport i łączność – 130.000,00 zł, 

b) 801 – Oświata i wychowanie – 26.000,00 zł, 

c) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 57.989,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 2.  

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIX/144/2020 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 stycznia 
2020 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIX/144/2020 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 stycznia 
2020 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XIX/144/2020 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 29 stycznia 
2020 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

Id: D5E86E3F-C5BF-4724-A0A6-B0241559B878. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

Id: D5E86E3F-C5BF-4724-A0A6-B0241559B878. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/171/2020 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

- 731,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 731,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 731,00 

758   Różne rozliczenia 214 720,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 214 720,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 214 720,00 

 Razem 213 989,00 

Id: D5E86E3F-C5BF-4724-A0A6-B0241559B878. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/171/2020 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 130 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00 

 
 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

-2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 26 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 26 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 57 989,00 

 90095  Pozostała działalność 57 989,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 989,00 

Razem: 213 989,00 

Id: D5E86E3F-C5BF-4724-A0A6-B0241559B878. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016 Zakup oraz instalacja mulczera 40 000,00        40 000,00      

 A. 

B.

C.

D.  

UG

2. 600 60017

Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości 

Grzymała

80 000,00        80 000,00      

 A. 

B.

C.

D.  

UG

3. 754 75412
Zakup samochodu strażackiego 

średniego dla OSP Tuczępy
200 000,00      200 000,00    

 A. 

B.

C.

D.  

UG

320 000,00     320 000,00    -                   -                -                x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Lp.

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy 

2020 (6+8+9)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/171/2020

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: D5E86E3F-C5BF-4724-A0A6-B0241559B878. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 10 kwietnia 2020 r. znak ST3.4750.1.2020 wprowadzono
środki zwiększające części oświatową subwencji ogólnej o kwotę 214.720,00 zł oraz zmniejszenie
planowanych udziałów w PIT o kwotę 731,00 zł.

Pozwoliło to na uwolnienie własnych środków gminy i rozdysponowanie ich na realizację zadań
inwestycyjnych rocznych oraz zabezpieczenie bieżącej działalności jednostki.

Wprowadzono do realizacji zadania inwestycyjne roczne pn. „Zakup oraz instalacja mulczera” oraz
„Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Grzymała”.

Id: D5E86E3F-C5BF-4724-A0A6-B0241559B878. Podpisany Strona 1


		2020-04-30T10:29:37+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




